
                                                Dodatek č. 5 

 

ke Smlouvě o poskytování právní pomoci 

 
uzavřené dne 27. 4. 1993, ve znění dodatků č. 1 až 4, mezi smluvními stranami: 

 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková 

organizace 

se sídlem Hladnovská 751/119, Ostrava – Muglinov, 712 00 

zastoupená ředitelem PhDr. Svatoplukem Aniolem 

IČ: 70631808 

DIČ: CZ70631808 

 

(dále jen „klient“) 

 

a 

 

Advokátní kancelář 

JUDr. Jiří Sobčík, advokát 

se sídlem Nádražní 166, Ostrava 1, 701 00 

zapsaný v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 3243 

IČ: 15498743 

DIČ: CZ480122087 

 

(dále jen „advokát“) 

 

t a k t o : 

 

Smlouva o poskytování právní pomoci ze dne 27. 4. 1993, ve znění dodatků č. 1 až 4, se na 

základě dohody smluvních stran tímto dodatkem mění a nově zní: 

 

Článek IV. Odměna, v bodě 4.1 se mění částka „30 000,- Kč“ na částku „25 000 Kč“. 

 

Článek IV. Odměna, v bodě 4.2 se rozsah mění z „12 hodin“ na „9 hodin“.  

 

Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2023 a sjednává se na dobu neurčitou. 

 

Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom paré.  

 

 

V Ostravě dne 27. prosince 2022 

 

 Klient:                                                                              Advokát: 

 

 

 

…………………………………..                                    …………………………………… 

 


